SANINDUSA

Misturadora de bidé Advance com EcoSpot e valvula

Misturadora de bidé Advance com EcoSpot e

valvula - Cromado

527040011

5604815614404

Informacgé&o Técnica

148 mm
44 mm
137 mm
1.64 kg

Advance
Torneiras
Contemporaneo
Latdo; Zamak
Bidé
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Vo

Facebook .

Instagram .

Caracteristicas

- Com sistema EcoSpot

- Kit de fixacéo incluido

- Ligacdes flexiveis para agua Q/F incluidas
- Misturadora monocomando

- Vélvula de descarga automatica incluida

- Caudal de 4gua a 3 Bar - entre 4L/min a 6L/min

X (Twitter) . Pinterest . Youtube .

Linkedin
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S n N I N D U S n Misturadora de bidé Advance com EcoSpot e valvula

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
5270400 CAD 2D (ZIP) , 5270400 CAD 3D (ZIP) ,

5270400 DT (PDF) ,
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